[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  18.08.2021                                                                                                           № 11/2
ст-ца Староминская

О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Староминский район части полномочий органов местного самоуправления Староминского сельского  поселения Староминского района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Утвердить принятие органами местного самоуправления муниципального образования Староминский район части полномочий, в соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в области теплоснабжения населения с 01 января 2022 года.
[bookmark: sub_4]2. Главе муниципального образования Староминский район (Горб) обеспечить подписание соглашений о передаче полномочий с органами местного самоуправления Староминского сельского поселения Староминского района на срок 10 лет.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства (Сокрута).
[bookmark: sub_5]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

А.Н. Игнатенко

image1.png